第２号様式
令和 　　年 　　月 　　日

	事務の一部を処理させる者
	担当者

	可 ・ 否

                                                       令和 　　年 　　月 　　日
鹿児島大学不動産一時貸付許可申請書
国立大学法人鹿児島大学
　　　　　財 産 管 理 役　　殿
　　　　　　　　　　　　　申 請 者　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先
　下記のとおり不動産の貸付けを受けたいので、関係資料を添付して申請します。
　なお、不動産の使用にあたっては貴学の貸付条件を厳守いたします。
記
　　　１．借受不動産
　　　　　　　　・所 在 地
　　　　　　　　・区　　分　　　土 地　・　建 物
　　　　　　　　・建 物 名
　　　　　　　　・数　　量　　　　　　　　　　㎡
　　　２．借受目的
　　　３．借受期間
　　　　　　　　　自　　令和 　　年 　　月 　　日（　 ）　　 時　　 分
　　　　　　　　　至　　令和 　　年 　　月 　　日（　 ）　　 時　　 分
　　　４．連絡担当者
　　　　　　　　・氏　　名
　　　　　　　　・連 絡 先
　　　　　　　　・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
　　　５．その他参考となるべき事項（試験、講演会のプログラム及び図面等）